[image: ]

М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е
субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург
Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й  с о в е т
(шестой созыв)

Оборонная ул., д. 18, Санкт-Петербург, 198095, тел. (812) 786-77-66
e-mail: narvokrug@yandex.ru; www.narvski-okrug.spb.

Р Е Ш Е Н И Е

№ 09
13.03.2024

Об утверждении графика приема населения
муниципального образования депутатами Муниципального совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ
на 2 квартал 2024 года

Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия Председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., проинформировавшего депутатов о необходимости утверждения графика приема населения муниципального образования депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ на 2 квартал 2024 года, рассмотрев представленный проект, Муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить график приема населения муниципального образования депутатами Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ на 2 квартал 2024 года, согласно приложению к настоящему решению
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования -  исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования-
исполняющий полномочия председателя
Муниципального совета          	                                          А.Г. Каптурович

3

Приложение
к Решению Муниципального совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ от 13.03.2024 № 09

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ
 Муниципального совета ВМО МО Нарвский округ

АПРЕЛЬ-ИЮНЬ  2024 года

	Месяц
	Апрель
	Май
	Июнь

	число
	2
	16
	7
	21
	4
	18

	Афанасьева Ирина Кирилловна

	[bookmark: _GoBack]

	Бунеев Владимир Васильевич

	Высоцкая Галина Михайловна

	Глушков Алексей Юрьевич

	Грязнов Виталий Валерьевич

	Дащенко Мария Егоровна

	Завалин Сергей Ильич

	Ковешников Никита Сергеевич

Прием: вторник с 16.00 до 18.00

image1.png